2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]19.10.2016					                    					№ 574

п. Палатка
О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.03.2016 № 145 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных
с осуществлением деятельности социально – ориентированных
объектов розничной торговли продовольственными товарами (социальный магазин) на территории муниципального
 образования «Хасынский городской округ»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие торговли на территории Хасынского городского округа» на 2016–2018 годы», утвержденной постановлением Администрации Хасынского городского округа от 27.10.2015 № 382, Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.03.2016 № 145 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с осуществлением деятельности социально-ориентированных объектов розничной торговли продовольственными товарами (социальный магазин) на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Порядка в приложении № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: ТекстовоеПоле2]«Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с осуществлением деятельности социально-ориентированных объектов розничной торговли продовольственными товарами (социальный магазин) на территории муниципального образования «Хасынский городской округ».
1.2. В пункте 4.2 раздела 4 Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с осуществлением деятельности социально-ориентированных объектов розничной торговли продовольственными товарами (социальный магазин) на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», слова «управления экономического развития» исключить.
1.3. Раздел 3 приложения № 2 постановления дополнить пунктом 3.3.6 следующего содержания:
«3.3.6. Получателю запрещается приобретать за счет полученных средств иностранную валюту, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

            Глава
[bookmark: Par50]Хасынского городского округа 			          		Б.В. Соколов